АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2021                                         с. Ярково                                         № 167

О внесении изменений в постановление администрации
Ярковского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области от 29.09.2016 года № 150 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об
отказе в переводе жилого помещения в нежилое»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции
Новосибирской области от 10.12.2019 года № 8591-03-12/9 администрация
Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ярковского
сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 29.09.2016
года № 150 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также
выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в
нежилое» (далее -административный регламент) согласно приложения.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного
текста документа на информационном стенде в здании администрации
Ярковского сельсовета сроком не менее чем на 30 дней, а так же  разместить
на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета в
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области                                                       И.Е. Конах

Исп.: Е.В. Сундрунова
Конт. тел. 2934-807

Приложение к
Постановлению администрации

Ярковского сельсовета
Новосибирского района
Новосибирской области

От 20.09.2021 № 167

1. Абзац четвертый пункта 2.6 административного регламента –
исключить;

2. Абзац седьмой пункта 2.12 административного регламента принять в
следующей редакции «несоответствие проекта переустройства и (или)
перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме требованиям
законодательства.»;

3. Абзац тринадцатый пункта 2.16 административного регламента
принять в следующей редакции «Письменный ответ подписывается Главой
сельсовета, содержит фамилию и номер телефона исполнителя и выдается
заявителю лично или направляется в форме электронного документа по
адресу электронной почты, указанному в обращении, поступившем в орган
местного самоуправления в форме электронного документа и в письменной
форме по почтовому адресу, указанному в обращении, поступившем в орган
местного самоуправления в письменной форме»;

4. В пункте 4.2. административного регламента слова «главой
администрации» заменить словами «Главой Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области»;

5. В пункте 4.4. административного регламента слова «главы
администрации» заменить словами «Главы Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области»;

6. В пункте 5.3. административного регламента слова «главе
администрации» заменить словами «Главе Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области»;

7. Пункт 2.4. административного регламента принять в следующей
редакции «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в
соответствии с действующим законодательством».